KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

23 01 140

Ploché klesté s britem
(kleSté na jemnou mechaniku)
DIN ISO 5745

Pl ——

Vseobecné
C. wyr.

EAN

Hlava

Rukoijeti
Hmotnost
Rozmeéry
Norma
REACH

RoHS

Technické atributy

Rezné hodnoty, mékky drat (primér)
Rezné hodnoty, polotvrdy drat (priimér)
Sila ¢elisti (kloubu) (T1)

Sitka hrot (W4)

Tip Thickness (D1)

Délka celisti (L3)

Sitka hlavy (W3)

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

23 01 140

Vhodné pro jemné uchopovani a stfihani

Ploché, dlouhé ¢elisti v tenkém provedeni

Bfity doplrikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitt asi 60 HRC
Specialni nastrojova ocel ve zvlastni jakosti, kovana,kalené v oleji v
nékolika stupnich

4003773041290

leSténo

potaZzeno plastem

759

140 x 52 x 12 mm
DIN ISO 5745

neobsahuje SVHC
nelze pouzit

2,5 mm
@ 1,6 mm
7,0 mm
3,0 mm
4.5 mm
35,0 mm
12,5 mm

06.07.2022 | Strana 1 1



